
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 80 DEL 21-01-2013

DETERMINAZIONE

N. 15 DEL 21-01-2013
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Procedura negoziata ex art. 122, comma 7, del D.Lgs. 163/2006 in
modalità telematica relativa alla realizzazione di attraversamenti pedonali protetti -
CIG 4630715AE5 - rettifica determinazione n. 31/2013.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la propria determinazione n. 9 del 10/01/2013 (reg. gen. 31/2013), con la
quale si procedeva all’aggiudicazione definitiva all’Impresa Costruire Srl di Montecarlo
(LU) per l’affidamento dei lavori in oggetto per un importo contrattuale di € 59.953,74 oltre
oneri per la sicurezza di € 3.508,68 per un totale di € 63.462,42;

DATO ATTO che per errore materiale l’importo di aggiudicazione non risulta pari ad €
59.953,74 bensì ad € 59.565,17 oltre € 3.508,68 per oneri di sicurezza per un totale di €
63.073,85;

RITENUTO pertanto di rettificare la determinazione n. 31 del 10/01/2013 correggendo
l’importo aggiudicato;

DETERMINA

1) di rettificare la determinazione n. 9 del 10/01/2013 (reg. gen. 31/2013) relativamente
all’importo di aggiudicazione;

2) di dare atto che l’importo contrattuale risulta pari ad € 59.565,17 oltre € 3.508,68 per
oneri di sicurezza e quindi per un totale di € 63.073,85.

Sesto Fiorentino, 21-01-2013 IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Procedura negoziata ex art. 122, comma 7, del D.Lgs. 163/2006 in
modalità telematica relativa alla realizzazione di attraversamenti pedonali protetti -
CIG 4630715AE5 - rettifica determinazione n. 31/2013.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 22-01-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 15 DEL 21-01-2013 - Reg. Gen. N. 80 DEL 21-01-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino


